Директору ЧОУ ДПО УЦ «Познание»

Шуть Наталии Борисовне

400048, проспект им.Маршала Советского Союза  Г.К.Жукова,112

Тел/факс (8442) 25-75-12, 25-83-00, 25-02-37

e-mail: info@uc-volgograd.ru   http://www.uc-volgograd.ru/
От

	Ф.И.О.

	Дата рождения полностью:

	Образование:

	СНИЛС:

	Паспорт: серия                   №

	Выдан когда:

	Кем:

	Адрес проживания (с индексом):

	Телефон: дом.

	Сот:

ЗАЯВКА

Просим Вас обучить по  дополнительной профессиональной  программе повышения квалификации  по теме: «Основы сварочного производства».

ФИО____________________________________________________________________________
* На занятиях при себе иметь копию диплома об образовании.
Оплату гарантирую.

«_______» __________________ 20___ года.
Подпись: ______________________________